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(ﬁ%ﬁﬁ) BEA) & §E(60.91 BER)E -
2016 & 4% s w5l ¢h F 20047 B ~ okt 2 b F kiR 5 3 §5(61.36 @ E <o & 29.29%) -
231 F RS 55 AT (2162 B E A b 10.32%) ~ & = - p A(21.56 B E A~ b 10.29%) ~ Fw ¢
Bl% E(17.04 %~k 814%) %7 =5 44 (16 mE ~o F 7.04%) 4 #p & 5~ (13.27
mF~ o~ 6.34%) -
1/1 New year (if i& t|fp —3>1/2 p 4k 1 %)
o 1/27—1/31 Lunar New year(4~ — % 4= = i§ £ 6|~ ~ p—302/1 3 2248tk 2 %)
Z]O?;ZB) 4/6 Hung King Festival (1 = > 72 B /&3 % 10 p 5 %)

4/30—5/1 Independence Day & International Labor Day (if i£ &) p —*+ 5/2 p 4 ik 1 %)

9/2 National Day (if £ & B~ —>+9/4 p 4 R 1 %)

1-1




SN RBRIEFTHRFTRR

(- ) A% 3 2016 # B0 53 B iR
2016 £ A% % ‘A £ L 6.21% 0 #2015 & T 0.47% 0 H Y 1 £ FEY B ¥

$E T57% RAAESE 6.98% 0 RikipE L 231% > v £ 9% (US$
1,766.32 ) » it v & £ 5.1% (US$ 1,741.11 ) » P/ # A L F (7% 2 2 # F
%)5 20947 %% > F & 3447%  if ¥ 4 4 i 43 #c(CPI)# 2015 i 1 &
4.74% o

ARG AL

10
g | %848
78
6 42
5.32 : : —— GDP growth rate%
4
2
O | | | | | | | | | |
N & O O OV O 0 X B L
Q' " N N RQDJDQJX QXD
P A DA DD AR

257 22.97
20 A~

15
0 /12.6 \ /,/11.75 \ —e— CPI growth rate%

5 Q4 4.09 4,74
O | | | | | | | | 0.63 J
A S 9 Q N DD N 5 o
\} \} \} \ \Y N - M \ \
O R A S S N N SO

FAL K RAR S B R

OFIE LIS
5 2016 EHFFTEH A
1. 2016 &4%% $1¢ ¥ 5 37 5 3,507.43 % = Jiv % 176632 % = o it
P 5174111 E A 0 A nlfd &K 9%2 5.1% -

1-2



2. ABRNCRERRLS o FRMGAZR A0 538464 E )X SR
(2197 BE A) P A(146.77 mE ) 35511419 BE A) S 2 F B
(60.91 m % ~)% -
3. ABECERIEA LY KA EMQ99.3 BF A) X 43 §5(320.34 RE )
po#(150.34 % &)~ £ #(112.21 % ~)% § F(87.96 % <)% -
2016 A HL A FE P
Er-:p33~
F%- R X ] N e NAZ(H) & »
A
L & BL & BL &R 47
YR 1 71,9005 2 21,9705 1 49,930.0 -27,959.5
R 2 471722 1 38,4641 6 8,708.1 29,756.0
% i 3 434526 4 11,4187 2 32,033.9 -20,615.2
RS 4 29,7106 3 14,676.7 3 15,033.9 -357.2
4 5 13,4935 17 22722 4 11,221.3 -8,949.1
3R 6 12,4889 9 3,693.3 5 8,795.6 -5,102.3
R 7 8,787.7 7 5959.4 10 2,828.3 3,131.1
B ka I 8 8,456.7 10 3,343.1 7 5,113.6 -1,770.5
% ik 9 75886 5 6,091.2 12 1,497.4 4,593.8
3rde 10 71459 16 2,436.9 8 4,709.0 -2,272.1
£ (zHw®) 350,743 176,632 174,111 2,521
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2. d 1998 1 2016 & 12 » Ak > A% e *hF R RAGE 5 293246 E A0 Gk
507.06 @ % ~ (¢ 17.29%)% 5 » H= 5 p & 42058 % ~(¢ 14.34%) 0 % 3
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2016 & 10 + £ F Fsu3t
¥ Fg %~
B RS # % i+ &% £% @~
(%)
1 |#3§x 1,239 6,136.40 29.29
2 [Friesl 302 2,161.89 10.32
3 |p* 560 2,156.17 10.29
4 ¥ FLHE 352 1,704.37 8.14
5 |3k 224 1,599.54 7.64
6 |% 8 216 1,327.14 6.34
7 |[Ehar¥Eg 86 822.92 3.93
8 |B ko i 66 687.74 3.28
9 (B #EE 10 644.75 3.08
10 [EARL#H§ 52 527.77 2.52
£ (zH®) 3,781 20,947.35 100
FoR kiR g e A R g
LR aAg T Rt 4 (1988-2016 &)
Hr g%~
B RS » % £F 3 £%F £% A A0
(%)
1 |z 5,747 50,706.44 17.29
2 |p* 3,280 42,058.30 14.34
3 PFrics 1,786 37,878.85 12.92
4 £ 2,509 31,568.96 10.77
5 |[@an¥g 686 21,149.49 7.21
6 |4% 1,161 16,937.04 5.78
7 |Bke ¥ 546 12,295.23 419
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# 5 FIRE + % [ S &5 SHE AW
(%0)

8 "R 1,555 10,521.72 3.59

9 £/ 823 10,148.56 3.46

10 3 ® 445 7,799.62 2.66

£ (zHw) 22,509 293,246.55 100
FoR kiR SR s A g
(z)Axa & 30 | QA B R
AP AR AR
2011 i 2012 & 2013 # 2014 2015 2016

GDP % £ % | 10.3% 9.2% 9.3% 9.6% 7.72% 8.05%
A PWRS | 18.22% 9.21% 5.21% - 1% 1.98%
BEAE 6% 2.8% 5.6% - 5.66% 5.81%
1ESEF 9.9% 4.52% 5.62% 6.7% 6.05% 7.88%
PRI E A R 107% 6.42% 10.7% 12.5% 7.9% 8.07%
e ALF | 254% 8.9% 13.2% - 9.4% 13.1%
oK 19.2% 19.6% -5% 8.8% -2.4% 7.9%
) 2 =
TRITE 04 13 4 08@m | 430@ 28 i 9k
(% =)
FAATER 211 8805 4|1 9644 7|1 % 8180 | 1520 § 670 ¥ 4,170
(% =)

TR kR SR e N A RSGANE
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E B LT FTTHE
ME- 0 AR AARS KT R 54 (1988-2016 &)

£ R # & ZACEERSD.
1988 0 0
1989 1 1.0
1990 17 251.0
1991 36 520.9
1992 37 561.6
1993 49 421.3
1994 78 518.6
1995 65 1,239.7
1996 48 534.3
1997 68 247.8
1998 72 440.6
1999 92 172.9
2000 140 280.5
2001 137 455.7
2002 189 277.0
2003 167 321.6
2004 159 469.57
2005 145 388.81
2006 124 231.61
2007 226 1,786.91
2008 138 8,657.34
2009 53 1,355.73
2010 117 1426.60
2011 69 451.54
2012 59 257.32
2013 75 430.47
2014 85 512.42
2015 110 940.40
2016 216 1,327.14

&3+ 2,507 31,560.21

FOR kR SR A AR
R A BEE SR G T
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Ao P AR ARs KT H R B4 (2016 #)
Er-:p33~

I o FaL [ ArgseL i | W[ H(RT [ArE A | &

z 7% FT&u (%) £ | (BT 28 | 2 (%)

i & i
i+ H

1 | 5 139.716 2| 133.470 273.19 20.58
2 | ®EH 9 41.003 19 57.377 98.38 7.41
3 |#aps 27 42.090 11 9.138 51.23 3.86
4 |z 2 227.000 227.00 17.10
5 | TH 35 125.926 16 57.735 183.66 13.84
6 | #®7 84.726 6 31.900 116.63 8.79
7| 1.910 8 27.229 29.14 2.20
8 |mp 11 2.740 7 55.472 58.21 4.39
9 |y 1 50.000 50.00 3.77
10 | 409 3 2.800 3 12.000 14.80 1.12
11 | = ¥ sgF 4 1 40.000 40.00 3.01
12 [Rs4% 1 32.000 32.00 2.41
13 | % 2% 1 9.000 2 15.900 24.90 1.88
14 | & %% 3 9.800 4 13.727 23.53 1.77
15 | = T4 3 14.596 14.60 1.10
16 | /&1 % 1 12.078 3 7.000 19.08 1.44
17 | $ T4 2 12.800 12.80 0.96
18 | Tig % 2 12.502 12.50 0.94
19 | #F% 3 9.350 1 2.000 11.35 0.86
20 | ®x 4 1 10.000 10.00 0.75
21 | % % 1 5.600 5.60 0.42
22 | Pe % 1 5.280 5.28 0.40
23 | E 4 1 5.000 5.00 0.38
24 | T g4 2 3.620 3.62 0.27
25 | thk % 1 2.029 2.03 0.15
26 | AAE 1 1.650 1.65 0.12
27 | % i % 1 1.000 1.00 0.08
28 | 47 4 1 0.500 0.50 0.04
29 | E R4 1 0.300 0.30 0.02
30 | %@ (1) (0.824) (0.82) |  (0.06)
&3t 122 | 826.022 94 501.118 | 1,327.14 100.00

TAL AR D SAR e A G ARE
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&= AR aARe K FH F W] R 4034(1988-2016 #)

g
# i * 3 BT 7oA (%)

1 31 11,092.62 35.15
2 324 5,122.97 16.23
3 745 3,240.84 10.27
4 536 2,936.08 9.30
5 30 1,952.97 6.19
6 166 1,478.65 4.69
7 52 673.06 2.13
8 40 502.39 1.59
9 9 453.44 1.44
10 51 445.78 1.41
11 139 440.22 1.39
12 10 398.86 1.26
13 67 351.01 1.11
14 16 286.90 0.91
15 20 227.34 0.72
16 22 204.27 0.65
17 8 202.42 0.64
18 32 183.32 0.58
19 19 153.83 0.49
20 9 150.01 0.48
21 7 146.33 0.46
22 19 145.26 0.46
23 40 125.56 0.40
24 4 112.05 0.36
25 5 77.36 0.25
26 11 65.15 0.21
27 17 52.90 0.17
28 4 39.36 0.12

4-3



(e £F 3 BT T A (%)
g 6 38.70 0.12
B 7§ 5 34.79 0.11
7ig g 4 32.73 0.10
T 2 30.30 0.10
i 6 28.08 0.09
ol g 1 20.00 0.06
e 4 17.34 0.05
7 6 15.33 0.05
By 5 12.70 0.04
T 4 2 10.00 0.03
= 3 9.56 0.03
¥ 5 9.37 0.03
LT 2 5.35 0.02
i 3 5.07 0.02
EX 1 5.00 0.02
% 3 5.00 0.02
7R g 2 4.00 0.01
(Ea 2 3.82 0.01
7 2 2.93 0.01
e g 1 2.50 0.01
i1 2 1.93 0.01
c 2 1.81 0.01
B 2 1.68 0.01
kg 1 1.00 0.00
= 1 0.28 0.00
T 4 1 0.00 0.00
&3 2,507 31,560.21 100.00

TR kR ARG S A g

4-4




D AR aARS H T A E Y 54 (2016 &)

ir-:583~
BlOAEY | G | AEELR | W | HGOT | FEe A | &F
& AW (%) £%F TR | A (%)
D
i+ #c
1 de 1 ¥~ i‘i
CEFECER L o0 | sasres | s | 486522 | 102232 | 77.08
7:]:—
2 |3#a 4 170213 | (1) | (5.332) | 16488 | 12.42
3 | #E -8 21 32.408 2 0.347 32.76 2.47
4 | &=k ~BAF
B 3 56.599 56.60 4.26
JadL
5 | in~ TR
| 3 1.000 1.00 0.08
%%
6 £ -/3,‘—_1’;‘ B~ ?;L
M 7 1.729 (1) | (0.075) 1.65 0.12
ARET 4 3.352 1 3.500 6.85 0.52
8 |k ik kA 6 10.256 10.26 0.77
0 | HeRiEE 1 15.000 15.00 113
10 | %3 1 7,500 750 057
11 |8 R 3 2.377 1 2.000 4.38 0.3
12 - Fedr 1 A 4
bl 1 3.900 3.90 0.29
/"’"\Tg
13 | 4g &R 0.00 0.00
14 | Fardag | 1 0.050 0.05 0.00
15 | #j S HIR
. 0.00 0.00
3%
&4 122 | 826022 | 94 | 501118 | 1,327.14 | 100.00
TR SAR S A A
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AT AR RS RFT A EN 354 (1988-2016 #)

33~
# 7 A F Y £ 'S &% 23 A ~ (%)
1 [4e1 % ¥ 1,944 25,646.95 81.26
2 |*# A 34 2,012.02 6.38
3 |24 103 1,415.26 4.48
4 B~k A 167 640.15 2.03
5 & B 19 466.17 1.48
6 |4~k ETRFERHSTFELE 6 297.00 0.94
7 | TG D 4 203.21 0.64
8 |xehE -~ AR 16 173.51 0.55
9 | WHIRIEE 5 134.93 0.43
10 (&~ 87 % 8 134.20 0.43
11 |¢# -2 8 95 89.66 0.28
12 |% 6 75.80 0.24
13 |k~ KR P2 4 64.10 0.20
14 |2 @ pREE 8 56.34 0.18
15 |Fhd~ B 4 9 48.25 0.15
16 |[FFEERE 21 36.85 0.12
17 |B#£7p B2 50 31.61 0.10
18  |#im ~ {7 FIRAE 7 30.22 0.10
19 | Redr 4 4 st 1 4.00 0.01
&3 2,507 31,560.21 100.00
TH kR Bk e & 4 g Ave
A ~ARa kT L £
(-)4%% T % (p 2015# 3% 16 P 452 B %) 1 & B (Kwh),/ 4%
ALE* 2R ERBA
N FRTH
B #r % (4 4)
1 [ * 110kV ¢ &2} 1 4
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ARTH

T il (#5)
¥R © 38
AR P B o
it 2,459

2 |ig* £ 22KV 3 110KV 7 & 11T hF 4
i F PR 08
e 902
it 2,556

3 | % 6KV I 22KV §RILT enf 4
W PR e
e 934
W PEE e

4 |t * K 6KV 7 BT 0T A
trrE 1,518
Y& P o
L PR o

B. #¥*TF8H#k4:

T FRTH

s SEE ) e

1 |ig* 22KV 2} eng 4
s 2,125
ki 1,185
XM PR S 665

2 | * K 6kV 3 22KV TR T 1 4
b 2,287
ki 1,347
XM PR o

3 | * K 6KV T RUT hT 4
W PR 2320
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FREH
A% £ 88 s '
Pyp— 1,412
PR 3,991
C. PHAE*THVUELEREA I E:!
. & FRTH
B FRFIEF T T(RT) (4 4)
1 [i£0R 1 50 & 1,484
2 [i€51 & 1 100 & 1,533
3 [ 101 & & 200 & 1,786
4 |} 201 & % 300 A& 2,242
5 }i€ 301 & & 400 A& 2,503
6 [i€ 401 & 2t 2,587
D. F¥ EHEmr TFRGIHA:
b FREH
Ao T e \
1 [Fre~ 329 2 faflz §ir
% 6KV TR AT 1,460
€0 KV R LT e 1,551
2 | R R
% EOKYV TR TS 1,606
i 6KV T RILT hT 1,671
E. 1 %% 110 Kv/35-22-10-6Kv % Bk 110KV 2 % § 4 345
A% M % TREN
()
1 [#BPRE MBA 2 %4 K% %428 100 MVA
¥ R 1,325
At i E 846
M PE B 2,407
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B 5 r % TATN
(& 7)
REEPNRE MBAZ T4 K E AT EAB/A 50 MVA 1
2 [100 MVA ¥
¥ PR 1,330
AL B 820
& 2,395
3 |#BspkE MBAZ T4 B A% ES0MVA 1T ¥
i e 1,324
Yk P B 818
& 2,379
(= )4 k%
# AP k% (2015 & 59 28 p =4 %)
K4 4 [ SICE-D
(-) ARPFFTFEZS)
1234345 f% 6,095
45 A 1167 4% 11,730
62t 13,110
) 1% 11,040
C)RE-mizdgs ¥ 19,435
(z) FRHSH 11,845

A AR ARWH AT L E2

¥1AAEFTIAQ017.1.1 p 42)

% B PR FrlzAiFRREFIHR2 £ )
3,750,000 (¥ % ~ v ZEA~ABM B~ TR Z T A BAR)
1 P ERE T % 167.18 £ ~
3,320,000 (H 4%%%) % 148.01 £ ~
3,750,000 (B % ~ EA4kEh~ A Em B~ F LBk FREL S &
BB TR PR 23R R~ F
2 g REASBBEASFERZE LGP F)
% 167.18 £ ~
3,320,000 (H 4E%%) % 148.01 £ ~
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% B AR Y12 A+FREZHR2LER)
3,750,000 (B%% ~-KmEi~ R~ T XRAZE XIREER)
3 AR % 167.18 £ ~
3,320,000 (H 45:%) % 148.01 £ ~
3,320,000 (% #5472 i ®) % 148.01 % ~
4 R®X 2,900,000 (=A% ~ 4R D ~ HWiFEE LR R)
% 129.29 £ ~
5 W B 3,320,000 % 148.01 £ ~
6 HE Y 3,320,000 (< #7® %2 %A% D %) % 148.01 £ ~
2,900,000 (R £ Fi% L5 %) % 129.29 £ ~
3,750,000 (FE#F 7 %) % 167.18 £ ~
. ap— 1NNQM(W%H£%$ﬁ&) .qmmn%m
2,900,000 (F&ew Fh~=d Bh~ M ARR S BARRERE AL
%) ]ngzgi;a
3,750,000 (§‘f\7’7‘ S EERCBEBR S XA ,—Er‘;é‘z‘ R E% ?\:)
8 S ﬂ1m18%7
3,320,000 (A& 7+ -~ T4AEELZ H45R4E) X 14801 £ =
2,900,000 (H 4%%%) % 129.29 £ ~
3,750,000 (2 Fc A ~ g% Bk~ il F Bh K B RERE AT
9 Pt AR E) % 167.18 —%”u
3,320,000 (G #R4% W EAT) % 14801 3 ~
2,900,000 (H 42 %) 12929 3 ~
N P Jn l“, . : L
10 58 2,900,000 (/& =84 2 45 £4) 4129.29 4 -
2,580,000 (H & %) % 115.02 £ ~
2,900,000 (F7% P ~ AL oRE ~ FUBEL S TAAEE T R)
y % 129.29 £ =)
1 Al 2,580,000 (= KEZh 4L R~ B IS EL S ATHEAE B
i E) % 115.02 £ ~
Y RMAALFERFE RF 1 F 1=22431 4% F (2017.8)

'#p3162017-&7u155,\a:_1_rg,7%@m N
FFPH23%)Z24 ¥R E(F1HETIHZ

FR e 7 (F

B AL R (82T G2 175%)
1%) -
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1. Ho Chi Minh Stock Exchange (HSX)
Add: No 45-47, Ben Chuong Duong St., Dist.1, Ho Chi Minh City
Tel: 84-28-38217713 Fax: 84-28-38217452
Website: www.hsx.vn

2. Ha Noi Stock Exchange (HNX)
Add: No. 2, Phan Chu Trinh St., Hoan Kiem Dist., Ha Noi
Tel: 84-24-39360750 Fax: 84-24-39347818

Website: www.hnx.vn
(*) *t/F1aeFET @Y FL ez A

BAER Y1 s ¥k ;@Lﬁ‘# T (kypAks Fofp 2013 £ 9 % 5 p
% 102/2013/ND-CP 5L 2 » 5 B HF B2 R Al s EBRAEF 1 5+ i52 %
f« fm P e F_PEE)

L Y 3Pd1ivsrv B &2

1) Bige f 7ok 47 ERFERRBRY DT IR AEL SV EFRY
P R

‘7}'%;’\"1
(2 FraFlTPERENEH2 s 53
@) “HALEAREFTBH T CREL LAEN 2k TR 6 B2

5-28


http://www.hsx.vn/

etk g AL S WK E BT E P RPE L LAE),
() FAIE g e *%&4@&@@$,Tw%%%
(5) #Axm fFd I g ek
(6) “hipr LB ERN

71’\‘3 *+;?7 I p’i’

®] 2
PSR (0 S R BT AER KL
\";%_}:’19)113{%,"_? 5 &% AR P o

!i

>3
%X

(7) @B AL 6B BN 2 3x4 DA TR I E o

2. 1 iTHsnHpbEN L 1 R L 2E > Bk m R E AT ?‘;%_,_E, 3 B deit o

5-29



SrA% e & A GRS Y PEE
5FI., HITC Building, 239 Xuan Thuy St., Cau Giay, Hanoi, Vietnam
Tel : Secretariat 84-24-38335501, Visa 84-24-38335502, Fax : 84-24-38335508 ;
Tel : Trade 84-24-38335510, Fax 84-24-38335509

%% Joo | tecohn@netnam.vn ; &/ % : ecohn@netnam.vn

7% & Website : www.teco.org.vn

Bt EP R A G PR
No. 336 Nguyen Tri Phuong St, Dist.10, HCMC, Vietnam

Tel : Secretariat 84-28-38349160, Visa 84-28-38349160(ext 1126),
Fax : 84-28-38349166;

Tel : Trade 84-28-38349196 Fax : 84-28-38349197

7’*%?3: /* . suggest@tecohcm.org.vn ;
&A% ¢ hochiminh@moea.gov.tw

#%% & Website : http://www.roc-taiwan.org/vnsgn

EAERFT R B IS T € B AP T PR e TAITRA)
Taipei World Trade Center Co., Ltd (Branch Office In HCMC)
Central Plaza, 16FIl., No.17, Le Duan St., Dist.1, HCMC
Tel: 84-28-39390837 Fax: 84-28-39390841

Email: twtc@hcm.vnn.vn

S RGP AABP AP EFEC L

Akg FhIEY AP PEE e
MINISTRY OF TRADE HCMC OFFICE
No 35, Ben Chuong Duong St., Dist.1, HCMC
Tel : 84-28-38242312  Fax : 84-28-38291011

Website : www.mot.gov.vn
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ARG R H R TINAY AP T PEE
MINISTRY OF PLANNING & INVESTMENT SOUTH REP OFFICE
No 178, Nguyen Dinh Chieu St., Dist.3, HCMC
Tel : 84-28-38226671  Fax : 84-28-38291534

Website : www.mpi.gov.vn

Akg T ARG R I AP D AT A
VIETNAM TRADE PROMOTION AGENCY HCMC OFFICE
No 35-37, Ben Chuong Duong St., Dist.1, HCMC
Tel: 84-28-38297282 Fax: 84-28-39140549

WEB: www.Vietrade.gov.vn

Ax S PAFCIle I A R (F AR A% 2 B fRARR])
MINISTRY OF FINANCE SOUTH REPRESENTATIVE OFFICE
No0.138.Nguyen Thi Minh Khai St., Dist 3, HCMC
Tel: 84-28-39305030 Fax: 84-28-39303375

Website : www.mof.gov.vn

"

AP ETER LY

FEPT TR

SERVICE OF TRADE HCMC

No 59-61, Ly Tu Trong St, Dist.1, HCMC

Tel : 84-28-38227144 / 38239572  Fax : 84-28-38224536

Email: trade@hochiminhcity.gov.vn

Web:  www.trade.hochiminhcity.gov.vn

FEPTHTIER
DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT of HO CHI MINH CITY
No 30-32, Le Thanh Ton St., Dist.1, HCMC
Tel : 84-28-38297165 / 38297834  Fax : 84-28-38290817

Email: dpi@hochiminhcity.gov.vn

Website: wwwdpi.hochiminhcity.gov.vn
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FRPNFEELIEREL € (HEPZA)
HCMC EXPORT PROCESSING ZONES AUTHORITY
No 35, Nguyen Binh Khiem St., Dist.1, HCMC
Tel : 84-28-38290405  Fax : 84-28-38294271

Email: invest.dept@hepza.gov.vn

PEPD el FLIERTRE (INFOTRA)
INVESTMENT AND FOREIGN TRADE ASSOCIATION OF HCMC

HIEP HOI HOP TAC DAU TU VA XUAT KHAU THANH PHO HO CHI
MINH

No 92-96, Nguyen Hue Street, Dist.1, HCMC
Tel : 84-28-38232314  Fax : 84-28-38230993

FRPPRFTEF S @EY w (ITPC)
FOREIGN INVESTMENT AND TRADE PROMOTION CENTER
No 51, Dinh Tien Hoang St, Dist 1, HCMC or
92-96, Nguyen Hue Street, Dist.1, HCMC

Tel : 84-28-38236738- 39101304 - 38297426 Fax : 84-28-38242391
-39104733

Email: itpc@hochiminhcity.gov.vn; itpc@hcm.vnn.vn

www.itpc.hochiminhcity.gov.vn

BEFIREF LMD 4§ (VCCI)

CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF VIETNAM , HCM CITY
BRANCH

No 171, Vo Thi Sau St, Dist.3, HCMC
Tel : 84-28-38230301  Fax : 84-28-38294472

Email: vcci-hcm@hcm.vnn.vn

WWW.VCCi.com.vn

Axa 1 %F\« = ¢ (VITAS)
VIETNAM TEXTILE AND APPAREL ASSOCIATION
No 25, Ba Trieu St., Hoan Kiem Dist., Hanoi

Tel : 84-24-39349608; 3257700  Fax : 84-24-38262269
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Email : vitashn@hn.vnn.vn

HCMC Branch
No0.80, Truong Dinh Street, Dist.3, HCMC
Tel : 84-28-39317437 Fax : 84-28-39318466

Email: vitas@hcm.vnn.vn

Website : www.vntextile.com

e FE2EEVECLY

P24 AR
DEPARTMENT OF TRADE & TOURIST DONG NAI
No 201/8, Street 5, Tan Tien Ward, Bien Hoa City
Tel : 84-251-3822232  Fax : 84-251-3822052

F2ERFFER
SERVICE OF PLANNING & INVESTMENT OF DONG NAI PROVINCE
No.2, Nguyen Van Tri St., Bien Hoa City, Dong Nai
Tel : 84-251-3824281  Fax : 84-251-3823882

Fr1i%Et ¢
DONG NAI INDUSTRIAL ZONES AUTHORITY
Lot 1, Bien Hoa Il Industrial Zone - Bien Hoa , Dong Nai

Tel : 84-251-3892377  Fax : 84-251-3892379

IR TERLY

THYEE P ERSR
DEPARTMENT OF TRADE & TOURIST BINH DUONG
Huynh Van Nghe St., Phu Hoa Ward, Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 84-274-3822066 Fax: 84-274-3824932

THERTIER
DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT OF BINH DUONG
Highway 13, Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 84-274-3828023  Fax : 84-274-3825194
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TH1¥%EL¢
MANAGEMENT BOARD OF BINH DUONG INDUSTRIAL ZONES
No 1, Quang Trung St., Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 84-274-3823984  Fax : 84-274-3823984

A BEEETER L

FREIC N i
LONG AN INVESTMENT & PLANNING SERVICE
No 61, Truong Cong Dinh St., Tan An, Long An
Tel : 84-272-3826199; Fax : 84-272-3825044

LONG AN INDUSTRIAL ZONES MANAGEMENT BOARD
Bao Dinh St., Tan An, Long An
Tel : 84-272-3825449 ; Fax : 84-272-3825442

SR EFERER

ELACIE N LY
LAM DONG PLANNING & INVESTMENT SERVICE
No 4, Tran Hung Dao St., Da Lat City, Lam Dong
Tel : 84-263-3822311 ; Fax : 84-263-3829616

ANERAERI LY

TRALTI IR
TAY NINH PLANNING & INVESTMENT SERVICE
C300, Cach Mang Thang Tam, Thi xa Tay Ninh
Tel : 84-276-3822855 ; Fax : 84-276-3827947

Mr.Ha Cam Thanh (r4f £ 4 —35 ¢ <)

L PAMIRER
FAHASA

60 Le Loi St., Ben Nghe Ward, Dist 1, HCMC
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Tel : 84-28-38225446 / 38225798 / 38225308  Fax: 84-28-38225795

% # % B (Nhasach Xuan Thu)
185 Dong Khoi St., Ben Nghe Ward, Dist.1, HCMC
Tel:84-28-3 8224670 Fax: 84-28-38251378
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LA EAFEWMERET LA fMETH
2017.8.23
%ﬁ‘. g{ %l]g% f,&%{, % p iy
A r AT EMERE B 3R
Tel: 028-54138348; FREL IR y
Fax: 028-54138349 0903-706-496 0903-848-168 1998.12.3
Email: ctcvn@ctcvn.vn
4 I%Op;8ﬁ52\1:§8351 g2 3R 3 A2
el: - : = r 1 = 7
Fax: 028-54138350 0903-653912 0909-611670 0938-066038 0987-033332 1994.6.25
taiwancouncilhcm@agmail.com
ez 84 HEED -iﬂ’-‘%ﬁ
Tel:0251-3834840; R 0919-254930 0918-902078 i 1997 9 20
Fax:0251-3834842 0938-699989 FRE 4R, Fi AR 15 0932-652999 ~
Email: dongnait@hcm.vnn.vn 0913-941798 0903-946396
TR E o
Tel: 0274-3729050; O e ¥ 0903-848168 R 1997 11
Fax: 0274-3731858 0932-775386 09028-593002 RS 0979-790262 '
Email; btbvn1998@gmail.com 0909-307467
FTIE L
Tel: 028-37700534; L 5 & A 3 E % 1997.11.15
Fax: 028-37700503 0903-640354 0903-704980 0913-801928 e
hdtkextt@gmail.com
: P T ¥ 7 2 ¢
Tel : 0935-722444 1997.10
Email:ctedn15@tme-vn.com 0903-523838 0905-889439 0905-889438
ikF 4 2
Tel: 0263-3903497 ; fiRe 4 * EE 339 LR 20015.5
Fax: 0263 3751818 0913-160726 0979-772608 0913-934699 0918-772539 e
Email: ctcldvn@gmail.com
BE A
Tel: 0272-3644228; IPE PR 2001.9.16
Fax: 0272-3644227 0903-738014 0903-834058 e
Email: longanctcvn@gmail.com
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Fax: 0239 3713239
Email:ctchtvn@gmail.com

0936 137293

0918-265637

0932-315323

i § % BgE o4 £ APy
TBREA
Tel: 0276-3899268 Ay IR ¥ %3 a3+ 2001.8.3
Fax : 0276-3898285 0919 066666 09028-613076 0933 320920 0902-911337 e
Email: ctcvntn@gmail.com
YA
Tel: 0254-3811561; b o SER P IEt Y 2
Fax: 0254-3852936 09028-800938 0913-307790 09028-058688 0938-011228
Email:brvungtaut@yahoo.com.vn
Lk NSRS mv%84 6503730297 2001.6.27
H, 0.
Email: Rlchard@actlveddk com : E 84-650-3730297
e
e b P REMES w3 1 84-061-3991901
Email: gm@asy1988.com T 1@ : 84-061-3991909
qm@asy1988.com
i el 24, P #
Tel : 0211-3559568 o e i3 ¥Rz L3
Fax : 0211-3721957 09028-278999 0913-254226 0906-225888 0969-158300 1993.12
Email: ctchn888@gmail.com
A A
Tel: 0225-3589475; M 4. ¥ 13 Mt R 1999.6
Fax: 0225-3589475 0903-476669 0913-254357 0903-465368 09028 025369 '
Email: ctevnhp@gmail.com
Tel: 0227-3615115 & ® BB EaE N
Fax: 0227-3847108 0168-9953168 0976 137749 0903 281229 2009.1
Email:ctcvn.thaibinh.1@gmail.com
v g
Tel: 0169 5073355 R 48 g kiR T 40 4F

e

Tel:

Fax:
Email:ctcbnbg2013@agmail.com

R R
0912-117888

& TR
0123-8816699

-

R
0919-220169
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Lo A2g R K R ARAE RGRBES LB

R AR

%A 4

¥ ouk

#

Yol

1 [PvEREFIPH LA

1% FI, 5B Ton Duc Thang St, Dist 1, HCMC,
VIETNAM

84-28-38225697

84-28-38225698

2 PRBEPERFZAMD AF

9" FI, 39 Le Duan St., Dist.1, HCMC, VIETNAM

84-28-39101888

84-28-39101999

2 4%42 17 (Indovina Bank)
(ARE ERFTERZIFHRGEET)

46-48-50 Pham Hong Thai St,
VIETNAM

Dist 1, HCMC,

84-28-38224995

84-28-38230131

4 W%ﬂ%ﬁﬁﬁi%ﬁﬁﬁ

123 Tran Quy Cap, Tam Ky City, Quang Nam
Province, Vietnam

84-235-3813035

84-235-3813043

5 |$-BEEFAVAPS AR

76 Le Lai St, Dist.1 , HCMC, VIETNAM

84-28-38221748

84-28-38221747

FRBAFARGFFIPH A
(&)

SG River Side Building
2A-4A Ton Duc Thang St., Dist.1, HCMC, VIETNAM

84-28-38257612

84-28-38257676

7 ERPERFEAPIAF

10"/F, 235 Nguyen Van Cu, Dist 1, HCMC ,

84-28-38371888

84-28-38371999

8 RAFHNPFERGVIAPFD LS

235 Dien Bien Phu St., Dist 3, HCMC, VIETNAM

84-28-39325888

84-28-39326431

9 |EHEMFERFI A

5"/F, 194 Golden Building, 473 Dien Bien Phu St.,
Binh Thanh Dist, HCMC, VIETNAM

84-28-62583666

84-28-62583676

e

10 PApEasaerssn

Shop 29 Big C Dong Nai Commerciral Center, Bien
Hoa, Dong Nai

84-61-8875111

84-61-8826875
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NE SRk $a = 93

=x B

X s B ok T3 L
1 |3 L&KFF 235 F8 Nguyen Van Cu, Dist 1, HCMC 84-28-38351313 |84-28-38339148
2 |RATe No 8 Nguyen Hue St., Dist 1, HCMC 84-28-38228375 |84-28-38228366
] = OSC BLDG FL 12
2R 42 {7 -28- -28-
3 |EEREL 8 Nguyen Hue, Dist.1, HCMC 84-28-38250407 |84-28-38250686
. The Landmark FL 7
AT . -28- -28-
4 |23 41 58 Ton Duc Thang, Dist 1, TPHCM 84-28-38230178 |84-28-38225974
. am = 2F, Building B, Lot D.01, Tan Thuan St., Tan
&q_;'c‘ 3 1 H 1 ' _ _ _ _
5 RFrkad Thuan Dong Ward, Dist 7, HCMC, Vietnam 84-28-37700806 |84-28-37700805
ZFaF
% B &2 ¥ oo T 5
Suite 2801 Saigon Trade Center
1 [PHREEFF 27 (¢ 24 %) 84-28-39106650 |84-28-39106649

28 FI 37 Ton Duc Thang St., Dist.1, HCMC
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¥

Z 41 v

FERE Lhl

BEP AP AR

= BEa iR I T i

1% o s o A 25 Ak ‘ i

il f(=%) (='%) AR LA
) TEBRHEFF 804 PEPD R4 1USD/m2 Mr. Hieu $-BR #1453 72F | T84-28-37360284
Sai Gon Hi-tech Park District 9, Ho Chi Minh City 50 & ' 300 2*F (97.4) F 84-28-38275075

R VAP BPHETRE SAIGON HI-TECH PARK BOARD OF MANAGEMENT
Manager : % {® R (Le Hoai Quoc) Tel: 84-28 37360291 Fax: 84-28 37360292
Add: Dist 9, HCMC
4 3 .
R P ERPHPR

= BEw iR F i 3

1E% s ] ¥ MR A | # , v

B F(2F) (2F) AR B2

k¢ Feqg AL P AP FI2IMATE AL Mr. Chu Tien D ipqr 22 | T84-28-371
. TR EF % i [PRFT R 055 Usoympy & | ™M Chu Tien Dung 2525 o 84-28-37155986
Quang Trung software Tan Chanh Hiep Ward, Dist 12, HCMC (0903-935678 ) W 7274 | F84-28-37155985

R PEAPYRTVIR
Manager : Mr Thai Van Re

DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT OF HO CHI MINH CITY

Tel: 84-28-38297165

Fax: 84-28-38297834

Add: 30-32, Le Thanh Ton St., Dist 1, HCMC
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3 .L - 11> > ot = &
BRaF IP AN REI1IEFTRPFPEY P &6
= BEa HAEG R I T35
1%% N Badg 1 pé PR A N . .
2 H(2T) (21) e 3
) FMELER 143.9 7T R AL 240-286 USD/m2 Ms. Uyen 45 $14 17.95 2§ | T 84-28-37508235
Tan Tao 1Z " |Tan Tao, Binh Chanh Precinct, HCMC 2050 +# 0918 305311 (105.8) F 84-28-37508237
) Merv 1 Ew 590 FEPY IR LAY 75-85USD/m2 | %X 2 # (B¢ 2) 250 148 350 2°F | T 84-28-37965862
Tan Phu Trung 1Z2) Tan Phu Trung Ward, Cu Chi Precinct 2054 & 0913 964 734 (105.8) F 84-28-37963378
> > > s *}""F&g
TH ¢ 1 £ 5
o1 i:. ;Ef_ * % I A (EF: |PAPD TR FLAT 3.5-55USD/m2/ | %=X 2 # (3 Y 2) 200.8289 T 84-28-37507777
.’I’_én Phu Trung 1Z 5,000 m2) | Tan Phu Trung Ward, Cu Chi Precinct LR - K -3 0913964 734 ' F 84-28-37505993
2%
L s " e 4 107.03 2 ¥ &
s |7 Zeir1ER 29064 AR 90~100 USD/m2 Mr. Pham Van Toi 107.03 # ™ | T 84-28-38923046
Tay Bac Cu Chi 1Z ™" |Cu Chi Precinct, HCMC 50 ' ' (13? ) F 84-28-38865393
A SrdEH1IEF 134 P E-HE LA 42-47 USD/m2 68 Myn@ A4 | T 84-28-38296637
CatLai41Z Thanh My Loi Ward, Dist 2, HCMC 43 & (96.1) F 84-28-38222941
w1 ¥ FAEPI T EBY G 90-100 USD/m2 #3 14 2§ 7 4y | T 84-28-38776046
5 = W # ¥ 148 s EP H E.aﬁ"& . Mr. Thieu Manh Cuong 94.10 Py R
Phong Phu 1Z Phong Phu Ward, Binh Chanh Precinct 47 & 2 F 84-28-38764350
5 Frg 4 I R 200 PR S EATE AL 260 USD/m?2 S EL X 204,45 $14 19.37% # | T 84-28-37701777
Tan Thuan EPZ Tan Thuan Dong commune, Dist.7, HCMC I 2041 & (F41) ' (105.8) F 84-28-37701999
.. s # BTG RT @ o) T 84-28-37650946
F2R#BI1IEFR _ FE _ 260USD/m2 , $14:80 27
7 . 561 Binh Hung Hoa, Binh Chanh Precinct, 2141 F 84-28-37650303
Vinh Loc 2 1Z HCMC 2053 & (105.8)
o Ti=1 ¥ F 27 34 FH T ARERT Iz usD/m?2 Mr. Nguyen 2734 i T 84-28-38963360
Binh Chieu 1Z ' Binh Chieu, Thu Duc Dist., HCMC 50 & Van Hon ' (105.7) F 84-28-38222941
o FMRAFI1IER )15 B R 12 gL usD/m2 Mr. No Tuan 1809 el T 84-28-37175223
- - . . . u A
Tan Thoi Hiep 1Z Hiep Thanh ward, Dist.12, HCMC 50 & g (105.8) F 84-28-37175224

7-2




ES BEd alF 5K g T
14%% *% ipas B % A ﬁ ) I
B f(27) (%) AR 9 E
, TR JE
L g e . . 45,52 USD/m2 Al E KR | 4 312 A+ T 84-28-37660024
10 & F % * % 312 |Tan Kien Binh Loi Rd, Binh Chanh f # 4
Le Minh Xuan 1Z Precinct. HCMG 2064 & < 4% 00 84 909829119 (104.7) F 84-28-37660023
1 FT1ER B # P ATEE 15 P § B 108 31 usb/m2 Mr. Nguyen o &7 230 2*F | T 84-28-38150073
Tan Binh 1Z ™ |108,Tay Thanh St., Dist.Tan Binh, HCMC 48 & Minh Tam ' (105.8) F 84-28-38150074
FoIBER
. o - N 28457 ¥ T AR 130-145/m2 % Mr. Pham Dinh 597 4% 300.81 3 # & | T 84-28-37800345
Hiep Phuoc 1Z ' Nha Be Precinct, HCMC 2058 & Cuong(0913855528) # F 84-28-37800341
(105.8)
$oxwa ¥ PR AL AR Mr. Nguyen PR T 84-28-37421166
13 = % > 136.95 i & 7 ) USD/m2 50 & gy 86.97 ¢
CatLai 2 1Z Thanh My Loi Ward, Dist 2, HCMC Hoang Nam (105.8) F 84-28-37421167
y -7 % A S USD/m2 WAIE (B ) 456 2822 T 84-28-38962356
Linh Trung 1 EPZ Linh Trung, Dist. Thu Duc 50 & 0913704601 ' (105.8) F 84-28-38962350
15 oY % 617 IR ALY L R uSsSD/m2 BT (B ) 1401 ezl T 84-28-37291291
Linh Trung 2 EPZ ' Tam Binh, Linh Trung, Thu Duc Dist 50 & 0913704601 ' (105.8) F 84-28-37291289
6 FELI (R o |PEFPTER 70 USD/m2 Mr. Chau 22 T 84-28-37175223
Tan Thanh Dong 1Z Cu Chi Precinct, HCMC 50 & 0903947166 (105.8) F 84-28-37175224
. LE1I%% 20 FEPAEPR 72 USD/Im2 Mr. Chau ezl T 84-28-38827925
Dong Thanh 1Z Hoc Mon Precint, HCMC 50 & 0903947166 (105.8) F 84-28-37182846
18 L1 it% 24253 FAEP S IR TEZ R AT 68 % =/m2 iR E R 242,53 #14 1103 25 | T 84-28-38479273
Dong Nam 1Z ' Cu Chi Precint, HCMC 2058 £ 4%: 00 84 909829119 ' (105.8) F 84-28-38479272
X FREPFT TERREY CA
MAELEWR <R N 68-75 % & /% 5 Ms. Thao T 84-273-3937229
19 159.6 |Pham Van Hai Commune, Dist. Binh - -
Tan Huong 1Z Charth -3 0902717043 F 84-273 3937090
%t PERDSENFLERTLE HCMC Export Processing Zone Authority

Manager

Foqred

(Vu Van Hoa)

Add :

Tel 38290405 ;
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Fax: 38294271

35, Nguyen Binh Khiem St., Dist. 1, HCMC




A ) RSl '» T, > \ = &
BRaF2E41ERBEFEY NP L&
% ! BEa AR I i3
1%% N i 1 Irg MR A ‘ .
A #(2°7) (2%) e 3
- s ] fp 2 8 oEEVELARAL

YR 1Ew R H SRR , 80 % £/% = /|  MsHoBuu Chi $14 63%3 ¥ & ff | T 84-251 3569582
1 688  |Hiep Phuoc, Nhon Trach Precinct , D. 351

Nhon Trach 3 1Z Nai 48 = 0918063127 (105.8) F 84-251 3569584

s fe 28 i=% 120 £ &/ 3

ONGKEO 1 #%  ERR ) i £ # Mr.Nguyen Cao Nhon $140 17%2 ¥ 6 # | T 84-251 3215468
2 823  |Nhon Trach Precinct , Dong Nai / 287

ONGKEOIZ Province i3 5 0918716775 (104.7) F 84-251 3569584
3 MEL1LER 54 LI F 54 ) 2% &/ 3/ Mr. Cao Duc 19 §l48 37 28 | T 84-251 3697193

TANPHU IZ Tan Phu Dist., Dong Nai Province 48 & 0903834898 (105.8) F 84-251 3699202
A il Ew o |F 2RSS LA T4 Mr. Nguyen Truong Son | % - F#g : 130 (1058) T 84-251 3697193

An Phuoc 1Z Tam An, Long Thanh, Dong Nai 0913-695560 2F ' F:
5 FTEMIER 404 24 ger 82 % &/x ) EX P 21408 14 30002 ¥ & F | T 84-251 3991007

Amata |Z Bien Hoa City, Dong Nai (2044 & + ) 0903903686 ' (105.8) F 84-251 3891251
5 F-=R1E% 430 3 % =R RBARAL 60 % &/T = Mr Quang Anh 408 F1420 207 T 84-251 3560475

Nhon Trach 1 1Z Nhon Trach Precinct, Dong Nai 2048 & 0919981939 105.8 F 84-251 3560477
, FTIECHRIER 202 3 % =R RBARAL 60 ¥ &/ 3k Mr Chinh a007a | F1812%3 ¥ & # | T 84-28 39312660

Nhon Trach 5 1Z Nhon Trach Precinct , Dong Nai 2053 & ' (105.8) F 84-28 39312705

. " 2 8 - Bhat LAk .

8 291 # ¥ 474 Bac Sin Thong Nhat Precinct, Dong 40 % £/= = 3} |Mr. Nguyen Thanh Binh a7 Fl4x 26%3 3 & % | T 84-251 3869553

Song May 1Z Nai ' ’ 143 & 091-3795765 (105.8) F 84-251 3869493
o BIS1ER 510 b2 EHSma Lz XA 51 HE |70% &/ % | MsDoT HuynhAn 488 $14 27%2 ¥ & % | T 84-251 3514494

Long Thanh 1Z Quoc lo 51, Tam An, Long Thanh, Dong Nai /45 & 0918246743 (105.8) F 84-251 3514499

; 125 % =/T

BAU XEO 2 # b2 43— B BauXeo# % Mr Hong Hun 4% 13% 4 3 & # | T 84-251 3924377

10 > 500 § - ¥ o g niung s99ges7 | T 13%4 H 5 Ak

BAU XEO 1Z

Bau Xeo, Thong Nhat Precinct, Dong Nai

0903803216

(105.8)

F 84-251 3924692
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ES BE NG ER R T
1¥% N =3 ipas B A . . .
A (2 1) (%) ikl ® 3
. , 2R ARAL
NT =% ﬁ*ﬁ%‘« 7 § AR A . 30 # &£/ = 3% | Mr. Nguyen Van Anh F14 35 2% T 84-28 38247922
11 . 184  |Hiep Phuoc, Nhon Trach Precinct , 121.00
NT Garment Textile . . /48 & 0903-976568 (97.4) F 84-28 38247925
Dong Nai Province
- b2ERABREGAL
BH1 %W =4 % EHA% ) 73 £ £/~ /| Mr. Nguyen Van Anh §142 51%2 ¥ & # | T 84-251 3893751
12 177.2  |Thanh Phu, Vinh Cuu Precinct , Dong 177.2
THANHPHU IZ Nai z 0903-976568 (105.8) F 84-251 3892379
N . 2 4 AR FARAL 0.00 % &/x
13 %1 W 109 Ixuan iotﬁli fi"h::h Precinct . Don . i Mr. Nguyen Van Anh 109 142 39%2 ¥ & ## | T 84-251 3893751
XUANLOC I1Z Nai » -0ng +ong " 0903-976568 (105.8) F 84-251 3892379
9 , , , F-nE
BRRLER P2 gst- Bt LAz RRA 90 % &/ % /| Mr.Luong Nhat Tan | $=Fpg: 273 . | T84-2513982039
 1Ho Nai 1Z 7 Ho Nai & Bac Son, Thong Nh i o FIg 14%2 ¥ 6 4
, g Nhat Precinct ¥ 0919222015 O (1005) F 84-251 3982040
$- ffea ¥ F2ydied T8 AR T 84-251 3836072
15 |- F e &% 335 .é ”ﬁ.‘? . N . ) fi422 8  |Mrs. ChuThiThu 231.08 *
BienHoa 1 1Z An Binh Dist., Bien Hoa City, Dong Nai (105.8) F 84-251 3836250
a 2 gfdcd TR
FoFf1Ew éf‘ﬁr. = .gﬁ . _ Ll T 84-251 3836072
16 |- 365 |Long Binh Dist., Bien Hoa City, Dong ez i Mrs. Chu Thi Thu 261.00
BienHoa 2 1Z Nai (105.8) F 84-251 3836250
Pl N 24Kl L2l T 84-251 3836072
17 A 3L 5 % 184 i . S | Mrs. Chu Thi Thu 136.70 s
Go Dau 1Z Long Thanh , Dong Nai (105.8)) F 84-251 3836250
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Long Khanh 1Z i (45 &) (¢ < > 0908270572 F 84-251 3725080
Dong Nai (105.8)
AL FE1ERFLELR ¢ f\,f‘;: Dongnai Industrial Zones Authority
Chairman : Vo Thanh Lap Add : Lo 1, Bien Hoa 2 1Z, Bien Hoa , Dong Nai
Tel 84-251 3892377 ; Fax : 84-251 3892379
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5 A 721 ¥ W 1041 BX 3 ¥ 32 RAAT &4 85 % &/ /2058 £ | Ms. Vé Thi Kim Chi 282 T 84-28-38635237

7-6




ES 23 11 ER R T
1¥% *% K B A ) .
B H(2F) FI %3
Tan Kim 1Z Tan Kim commune, Can Giuoc Precinct, Long An 0909801518 (105.8)
Ms. Le Thi Kieu T 84-272-3761821
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o |EEfrE2 ¥% e |E¥TEFERRIBE 4R 58 % &/% 4§/ L E Lzl T 84-272-3613554
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#3r o (X 41 ERELEAA B &AL Long AnIndustrial Zones Management Board - Manager : Mr. Phan Thanh Phi
Add : Bao Dinh St., Tan An Town, Long An Tel 84-272- 3825449 ; Fax : 84-272 3825442
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10 F-ARF1ET . TR EX BAE AL 13 3 ~E T E BB 55 2422 T 84-274 3755980
Viet Huong 1 1Z 13 National Rd, Thuan An, Binh Duong vhip@hcm.vnn.vn (104.7) F 84-274 3754989
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19 F-FX1E% 133 TR OEE BT foik 120 ¥ &/% =+ 3 |  MrBui Manh Lan 0 RN T 84-274 3743495
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20 i i} *% P CER RS X _ 30 % &/ Mr. Tran Thai An ALY ) T 84-274 3824115
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R THE1IERELEALA [ R irird The Management Board of Binh Duong Industrial Zones (MBI2)

Manager : Mr. Tran Van Lieu

Add :
Tel :
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Long Son 1Z Long Son, Vung Tau City, Ba Ria Vung Tau A (105.8)
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¢ . w3 4F & 4 (0913 947 974)
Add : 198, Bacxh Dang Rd. Ward. Phuoc Trung, Ba Ria City

Tel :

A% g

Fax : 84-254- 38

8531
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Ba Ria Vung Tau Industrial Zones AuthorltyéBIZA) Manager : Mr. Nguyen Anh Triet
84-254-3811735
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B H(2E) AR %
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1 190.76 |Km 22, National Rd. 22, An Tinh Village, Trang 704 £/% 3 /= g o
Trang Bang 1Z i _ (#§@? =) (105.8) F 84-276 3882307
Bang Precinct, Tay Ninh
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Tay Ninh

nvrg.com.vn

7-12




% BH i T
14%% =3 ipas B A ) i "
B f(=2%) AR 9 E
4 21l ER 1020 TR B ok 40-45% =/ = 3 /2058 Ms. Quynh F1427352 T:84-276 3886688
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8 ChalLaxl ¥ % 60 % T _ 30% =/ 4 /3 20584 Quang Tuy Fl52g
Cha La, Duong Minh Chau, Tay Ninh £ 4% :0932 164 668 F: 84-276-3770770
R . o REARELERALL F o A2
Tay Ninh Economic Zones Authority ;  Vice Chairman : Mr. Kieu Cong Minh
Lac Long Quan St.,Area No.5, Ward.4, Tay Ninh City, Tay Ninh Province Tel + Fax : 84-276 3813584
A ) S ', — > = »
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1ETR *% s o A -
il (2 F) A %3
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Tinh Phong 1Z Son Tinh Precinct, Quang Ngai x5 E (105.8) F 84-255-3828514
7 3 354 1 Ms - BUi Nguyan Th SoBE T 84-255 3736666
1%%; g AX @ FT4e R B4 LR LT | ‘ s = BUi Nguy&n Thuc ¥
BEX 1226 Tinh Phona Ward.Son Tinh Precinct Noai 38% £/ £/20824 Khanh F14£2002F F 84-255 3736669
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Ms e LéCanh Tram
Hing
0904 900 841
EE
R&EZLERELE The Management Board of Quang Ngai 1Z
Add: 25 Hung Vuong St., Quang Ngai Town Tel : 84-255-3711887 ; Fax : 84-255-3828514
L 4w
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% BE N A TE
1¥% [l ] LYW TR A oy =
)3 H(F) v FIy 3
2 bk s
1 guﬁ“‘aﬁz?&onomic 34580 (B & T LA 115000 % g/2/9 | MrlLevanDung 4 - 4w g o | T 84-2838275002
1 H 3 ¥
Zoneg (= #%) |Binh Son Precinct, Quang Ngai # (0913498905 ) L ' F 84-28-38275002
R ', 2&7! >
2 é}fgi%‘gﬁﬁivmmic 32.000 Ra 4= 25 % &/ 3/2065 Ms. Ho Thi Hoa imy d 533 ¥ % | T84-235-3812849
Zone P ' Tam Ky  Precint, Quang nam Province, # 0905227667 F84-235-3812842
[ Siwe 3 41 T
A ﬁ ‘“"‘."ﬁ\ ¥ T Y= 24-26 4 A /T = 3} /50 Ms Phuong - ‘f‘a‘o" ?%6? T 84-256 3822427
3 |Nhon Hoi A 630 Quy Nhon City, Binh Dinh Province & Ms Chi T 0% ¥ 5 A F 84-2563822656
Economic Zone Y Y (105.8)
Dung Quat Economic Zone Authority (DEZA) Chu Lai Open Economic Zone Authority Binh Dinh Economic Zone Administration
Vam Tuong City, Dist. Binh Son Add: An Ha St., Ward. An Phu, Tam Ky Town, Quan Add: 65, Tay Son St., Quy Nhon City, Binh Dinh Province
Quang Ngai Town, Quang Ngai Province Nam Tel: 84-256 3646257  Fax: 84-256 3846616

Email : dizone@dng.vnn.vn Tel:84-235-3812849  Fax:84-235-3812842
Tel : 84-255-3609317 Fax : 84-255-3645828

HCMC Representative

Add : 18 Pham Ngoc Thach St., Dist.3, HCMC

Tel : 84-28 38275002 ; Fax : 84-255 38275002
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=
RBLEEHNRETL § Danang Industrial and Export Processing Zone Authority
Add: 58, Nguyen Chi Thanh St., Da Nang Tel : 84-236 3830017 ; Fax :84-236 3830015
Manager : Mr. Hoang Tuan Anh
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A

R 41 EFFLEH

The Management Board of Quang Nam Industrial Zones

Add :

Tel : 84-235 3859869 ; Fax 84-235 3859869

30, Hung Vuong St., Tam Ky Town, Quang Nam Province
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&7 1 Mr. Vo T 2P T02 21611
1 i J#v ¥ 68 National Rd No.1A, Phan Thiet Town, Binh Thuan 28 % &/X /& r- Vo Tan b 0259 38216
Phan Thiet 1Z i Nhung (105.8) F 0259 3824887
Province
i . TwEg1¥%RELE

Binh Thuan Industrial Zomes Authority
Add : 2, Tu Van Tu St., KDC Hung Vuong 11, Ward. Phu Thuy, Phan Thiet Town, Binh Thuan Province

Tel :

0259 3821243 ; Fax : 0259 3821243

7-16




BRI RTrERAALERRELY 27 £ &

£ 2533 g 3
1¥% =% R A ‘ i
B H(=27) A 2
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Suoi Dau 1Z Dien Khanh Precinct, Khanh Hoa Province E: 0914.073797 (105.8) F 84-258 3827296
i Rf-2REARELE
Van Phong Economic Zones
Add : 6, Le Thanh Phuong St., Nha Trang City, Khanh Hoa Province
Tel : 84-258-3560493 ; Fax : 84-258-3820766
eI 1 ERREEY AP L&
2521 F it i
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#(28) A B3
E 3 T*El * % 79 T EH D TRA 0.6 $ £/ 3%/ | Ms.Nguyen | #8 %2 |T84-2733872984
My Tho 1Z Binh Duc commune, My Tho City & Thi My Trang (105.8) F 84-273 3850795
AL ER 197 PILE £ R BSRITEAL 554 4/ /s | MS Thao 2822 |T84-2733937229
Tan Huong 1Z Tan Huong commune, My Tho City i " 0902717043 F 84-273 3937090
211 ¥ % 540 L8 RAR R ) ) ) T 84-28 32200819
Long Giang 1Z Dist. Tan Phuoc, Tien Giang Province F 84-28 32200815

A wid1EREL
The Management Board of Tien Giang 1Z
Add : No.27, Nam Ky Khoi Nghia Street, Ward 4, My Tho City, Tien Giang Province

Tel : 84-273-3886254  Fax :84-273- 3871808

7-17




2P Le

L 2=,y .0, K Ny X
Ry FEEVBLERRFLY A
EN BEae EE R B2t
1¥% Y FRrpap & A , o
B H(2E) AR ® 3
Sl s "~ Mr. Vo Van T
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! (S;%g(-: ?;?F 232 gaf&éTgﬁ Dong Thap Province 10 % &= 1% Thoai ﬂ(l%5 8)3= 84-277-3863086
» ong 1hap 091-3967059 ' F 84-277-3865471
i FEEARELE
Dong Thap Economic Zones Authority
Add : 466 Nguyen Sinh Sac St., Ward 1, Sa Dec Town, Dong Thap Province
T: 84-277 3865471 ; F:84-277 3867471
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L . sy N Mr. Nguyen Van I T 84-294-3746600
| RREFEILXF 106.6 ARERFE _ 15% &/ 5 /50 Thu BEAE o 043746686
Long Duc 1Z Tra Vinh Town, Tra Vinh Province 0913.187989 (105.8)
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Tra Vinh Economic Zone Authority

Add: 999, Commune Hoa Thuan, Dist. Chau Thanh, Tra Vinh Town, Tra Vinh Province

Tel : 84-294-3746681 ; F : 84-294 3746686
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GiaolLong 1Z Chau Thanh Dist., Ben Tre Province 20654 0902020144 (105.8)
A1 EREL €A ¢ & 2 3} (Mr. Huynh Van Nuoi)
The Management Board of Ben Tre IZ — Manager : Huynh Minh Tri
Add: No.65, Dong Khoi St., Ward 2, Ben Tre City, Ben Tre Province
T: 84-275 3817718 ; F : 84-275 3817718
RFL L 1IEFRFEEY A7 &4
RZE o R Nt A T
1¥% % 1¥as R A oy o
f#(2F) i i ® 3.
Ti1¥Ew ALT5 L R R R RAR 10 % £4/% >3 |Mr.Nguyen Quoc| #2% % & [T 84-296-3952506-7
Binh Long 1Z ' Binh Long Commune, Chau Phu Dist, An Giang Province (458) Khanh (105.8) F 84-296-3952655
T4l ¥ % 146 SRR Y £ < 0.3-0.35% & /% =% # [Mr. Nguyen Quoc| #4100+ |T 84-296-3952506-7
Binh Hoa 1Z Chau Thanh Dist., An Giang Province (45%) Khanh (105.8) F 84-296-3952655

i XT1ERELE
The Management Board of An Giang 1Z
Add: 16 C, Ton Duc Thang St., My Binh Ward, Long Xuyen Town, An Giang

T : 84-296 3952506 ; F : 84-296 3952655
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